בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יגאל אלהרר

הנאשם

הכרעת דין

האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אי ציות לתמרור עצור שהוצב בכיוון נסיעתו, בכך שחרף עצירתו לא נתן זכות קדימה לכלי רכב הנכנס או הבא אל הצומת, בניגוד לתקנות 22(א) ביחד עם 64(ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

2. עפ"י הנתען בהודעת תשלום קנס (הדו"ח - ח/ת1) בתאריך 18.11.15 בשעה 12:01, נהג הנאשם ברכב פרטי מ.ר. 8527532 (להלן: "רכב הנאשם") בדרך מרכזי נרקיס פינת אוסישקין. לפני שפנה הנאשם שמאלה לרחוב אוסישקין ממערב לצפון, עצר את הרכב אך לא נתן זכות קדימה לרכב פרטי מסוג יונדאי (להלן: "היונדאי") שנאלץ להאט נסיעתו עד לעצירה מוחלטת כדי שלא להתנגש ברכב הנאשם תוך כדי שהוא צופר.

7. הזהרתי עצמי כי הרשעת הנאשם במקרה דנן נובעת מעדותו היחידה של עד התביעה ואני קובעת, כי המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב האישום. לפיכך אני מרשיעה אותו בעבירה של אי ציות לאור אדום שדלק ברמזור, בניגוד לתקנה 22(א)+64(ד) לתנות התעבורה התשכ"א-1961.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.